
GARDEROBE
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KOLLEKSJON
SKREDDERSYDD
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SKREDDERSYDD

INDIVIDUELLE BEHOV, 
SKREDDERSYDDE 
LØSNINGER, DESIGN,  
MATERIALER OG  
FUNKSJONALITET 
ETTER DINE ØNSKER.

Dropp alle tanker om standardløsninger.
Skap plass til at livet kan utvikle seg. Rom til 
 oppbevaring. Rom til utfoldelse. Rom med 
karakter. Rom i balanse. Rom til enhver tid og 
anledning. Når du har mange behov, må skapet 
ditt ha mange funksjoner.

Smale steder er ingen hindring. Opplev de store 
mulighetene med redusert dybde - helt ned til 
280 mm. Perfekt på trange steder, kontor, walk-
in, kjøkkenosv., hvor det kan være behov for 
 redusert inventardybde for å utnytte 
plassen optimalt. Redusert dybde  passer 
perfekt til en enkelt rekke med bluser, DVD-er, 
musikkanlegg, ringpermer og kontor- 
inventar, glasss og servise.

30-50 % mer oppbevaringsplass med 
 skreddersydde skapløsninger.  Gevinsten skylles 
dels at skyvedører skyves til siden og ikke ut i 
rommet, dels at det gir mulighet for å utnytte 
rom og ganger optimalt, og få oppbevaringsløs-
ninger inn der hvor det er begrenset med plass. 
 Samtidig kan du innrede skapet ut fra dine spe-
sielle og individuelle behov.  Dermed utnyttes 
plassen i skapet maksimalt, i motsetning til et 
 standard skap, hvor innredningen er gitt på  
forhånd. 
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DESIGN DIN EGEN 
PERSONLIGE GARDEROBE

Med skreddersydde skyvedørsgarderober 
kan du tilpasse skyvedørene til rommets 

små skjevheter - alt er mulig, 
uanset vinkler og skråvegger - 

og du får mer ut av dine kvadratmeter 
enn du trodde var mulig.
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Profil: M3*4/svart
Fylling: Grå og Grå speil

Inventar: Hvitt
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OPPNÅ SKAPGLEDE HVER ENESTE DAG

PERSONLIG DESIGN
Vi tror på enestående, unike og individuelle skyved-
ørsgarderober – tilsatt en stor porsjon personlighet. 
Det er det som sikrer at våre kunder er glade og 
fornøyde. Vi hjelper deg med å tilpasse din løsning til 
hjemmet ditt, stilen din, den spesifikke plassen der 

 garderoben skal stå og til dine spesifikke behov for 
oppbevaring. Det er garantert ikke noe ”standard” 
over hverken deg eller din familie, derfor skal du 
heller ikke nøye deg med en standard skyvedørsgar-
derobe – du skal ha et med personlig passform!
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– FLEKSIBEL GARDEROBELØSNING 
HELT ETTER DITT HODE

OPTIMAL 
UTNYTTELSE

Skyvedørsgarderobe fra gulv til tak har 
flere fordeler. Den åpenbare fordelen er 
den ekstra plassen du får til oppbeva-
ring, du unngår støv oppå skapet, og så 
gir det en helt  spesiell visuell ro i rommet. 
Hvis du kombinerer gulv-til-tak-skyved-
ørsgarderobe med dører i et design som 
harmonerer med  omgivelsene og stilen i 
hjemmet, vil du kunne nyte et rom i este-
tisk balanse – og med langt mer 
oppbevaringsplass enn du er vant til.
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Profil: M3*1 Svart matt
Fylling: Rustik Sand, Bronze speil

Inventar: Svart struktur
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Profil: M3*4 Svart matt- Fylling: Bronze speil- Inventar: Røkt eik
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Et skyvedørsskap fyller ikke i  rommet, 
og når dørene glir til side, viser det 
seg en verden av plass og muligheter. 
Skapløsningen kan  nemlig skreddersys, 
slik at den passer  nøyaktig til hjemmet 
ditt. Det er ikke bare de ytre ramme-
ne du kan få skreddersydd. Du har 
også uante  muligheter for fritt å velge 
 mellom et stort utvalg av  intelligente 
 innredningsløsninger og tilbehør som 
gjør skapet ditt helt personlig. 

Garderobestenger, slipsholdere, kurver, 
skouttrekk, skuffer – der er fritt valg på 
alle hyller! Innvendig er våre skapløs-
ninger designet slik at plassen utnyttes 
optimalt og utvendig designet til å 
matche resten av hjemmet ditt.

– SOM GÅR I ETT MED  OMGIVELSENE

FLOTT LOOK
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Profil: M3*4 Hvitt - Fylling: Satineret glass - Inventar: Hvitt
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Tenk kreativt, walk-in krever ikke 
nødvendigvis et stort rom. Alt du 
behøver er litt ekstra plass og 
 muligheten
 

til å ”gå inn”. Sett av f.eks. 90 cm 
av soverommet til  garderobe, så 
får du din walk-in. 

Se mulighetene, og  utnytt vanske-
lige områder – ganger og  hjørner 
kan forvandles til fantastiske 
walk-in. At du bor i en byleilighet 
er ingen hindring.

WALK-IN KREVER IKKE ET EKSTRA ROM

DIT PERSONLIGE ROM 



14 15

Profil: M3*4 silver - Fylling: Grå - Skrog: Grå - Designfylling: Malt glass - white pearl - Inventar: Hvitt



15

Profil: M3*4 silver - Fylling: Grå - Skrog: Grå - Designfylling: Malt glass - white pearl - Inventar: Hvitt

Entré, vaskerom og grovkjøkken. Når et 
rom skal dekke så mange funksjoner 
og behov, er det nødvendig med en 
strukturert  organisering av dagligdagse 
ting og tang. En skyvedørsgarderobe 
innredet nøyaktig etter ditt behov gir 
oversikt og sparer deg mye tid, fordi alt 
har sin faste plass. 

Og så gjør det vel heller ikke noe, at der 
er pent og ryddig når du får gjester?...

– ORGANISERT FUNKSJONALITET 

SKYV HVERDAGEN 
UT AV SYNE 
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DESIGNET
AV DIG
– FOR DIG!

Hvor skal skapet stå?
Hvor mye plass har du tilgjengelig? 
Skyvedørsgarderober er fordelaktige uansett plassering 
og plass, fordi hverken hjørner eller skjevheter setter 
 begrensninger. Skyvedørsgarderobe kan brukes selv i 
trange ganger med spesialdybder, fordi du ikke behøver å 
tenke på skapdører som åpner ut i rommet.

Hva skal garderoben romme?
De uante mulighetene for sammensetning av din person-
lige garderobe, gjør at vi alltid kan finne en løsning som 
matcher ditt budsjett. Gjør deg noen tanker om budsjet-
tet, så finner vi sammen den oppbevaringsløsningen som  
oppfyller dine behov innen de fastsatte rammer.

Hvor stort er budsjettet?
De uante muligheter for sammensetning av ditt personli-
ge skap gjør, at vi alltid kan finne en løsning som matcher 
ditt budsjett. Gjør deg noen tanker rundt ditt budsjett 
og vi finner i sammen den løsningen , som oppfyller dine 
behov innenfor de fastsatte rammer.

MED SKREDDERSYDDE SKYVEDØRSSKAP 
TILPASSES SKAPET OG INNREDNINGEN TIL 
ROMMETS SMÅ  SKJEVHETER – ALT ER MULIG, 
 UANSETT VINKLER OG SKRÅVEGGER – OG DU 
FÅR MER UT AV DINE  KVADRATMETER ENN DU 
TRODDE VAR MULIG.
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DESIGN DINE SKYVEDØRER, 
SÅ DE MATCHER DIN STIL

SKYVEDØRER
Forskjellen ligger i profilen som er rammen rundt dø-
ren. Velg mellom MDF-trerammer, aluminiumsprofiler 
eller en nøytral skyvedør helt uten profil og ramme. 

FARGER & MATERIALER
Liker du svart og hvitt, klassiske eller dristige farger, 
glasss, trestruktur eller speil? Det er her du setter ditt 
helt personlige preg på det ytre.

SKAPRAMME
Du er designeren og kan fritt  velge i vårt svartiment. 
Skal det passe sammen eller skille seg ut? Skapets 
ramme  
danner den utvendige strukturen og skroget.  

INVENTAR
Du bestemmer om hyller og vegger (inventar) og 
(skaprammen) skal matche eller være i forskjellige 
farger. 

INNREDNING
Du har frihet til å velge mellom en masse praktisk tilbe-
hør. Innred med akkurat det du har bruk for.
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HOS OSS ER DU 
DESIGNEREN
Design dine skyvedører, så de matcher din personlighet og stil.  
Her er det ingen standardløsninger, kun skreddersydde løsninger  
tilpasset dine behov og rom. 

Et 10 mm enkelt rammesystem i  aluminium. 

Profilfarger: Hvit, Sølv

Et 20 mm enkelt og flott aluminiumram-
mesystem.  Det kan kjøpes till posisjonsstopp 
med magnet og softlukk. 

Profilfarger: Svart matt, Hvit, Sølv

Et 100 mm bredt dekorrammesystem. Det 
kan kjøpes till posisjonsstopp med magnet og 
softlukk.

Profilfarger: Svart struktur, Lys eik, Hvit, 
Stengrå

Et eksklusivt system med 20 mm rammer 
i aluminium. Leveres med posisjonsstopp 
(magnet) og softlukk. 

Profilfarger: Svart matt, Hvit, Sølv

Et eksklusivt system uten ramme. Leveres 
med posisjonsstopp (magnet) og softlukk. 
Leveres ikke som skråløsning.

PROFILER

M3*6M3*4

BASE M3*1 M3*3

Faste sprosser brukes, når du ønsker å blande forskjellige fyllinger 
i døren.

Sprosser benyttes til å skape et unikt uttrykk på dine skyvedører. 
Det er helt opp til deg å velge antall og farger, og du kan matche og 
mikse, som du har lyst.

FASTE SPROSSERLØSE SPROSSER
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Decor
Alle dekorfyllinger er laget i  ekstra sterk 
melamin av høy kvalitet.  Melaminet er  
lysbestandig, og derfor falmer ikke  
fyllingene dine i sollys. Når du velger  
dekorfyllinger, får du både en kraftig og 
slitesterk dørtype, men også en dør som 
er lett å rengjøre.  

FYLLINGER TIL 
SKYVEDØREN

07 - Stengrå 14 - Hvit struktu 16 - Svart struktur 22 - Lys eik 23 - Røkt eik

26 - Cape Elm 27 - Eik struktur 28 - Grå 60 - Rustik  
Fleetwood

62 - Hvit

65 - Rustik sand 68 - Hacienda 
svart

75 - Hvit Høyglans
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41 - Klar galss 43 - Satineret 
glass

44 - Satinert glass 
- svart

46 - Malt glass - 
blue shadow

52 - Malt glass - 
svart

53 - Malt glass - 
hvit

56 - Satinert glass 
- hvit diamant

57 - Malt glass - 
hvit diamant

78 - Malt glass - 
white pearl

79 - Malt glass - 
brown light

40 - Sølv speil 48 - Grå speil 50 - Bronse sepil

Glass
Glasss er et rengjøringsvennlig og slitesterkt materiale.  
Bruk glasssfyllinger alene eller som designfylling til å skape en spennende detalje på skyvedøren.

Speil
Speilfylling gir rommet en ekstra 
 dimensjon, får små rom til å virke større, 
mørke rom til å virke lysere. Velger du 
speilfylling, har du alltid et speil i helfigur i 
nærheten. 
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Du kan få din innredning, akkurat slik du ønsker. Match med skrogfargen for et ensartet uttrykk, eller skap 
 kontraster ved å bruke forskjellige farger.  

Skapets skrog er den utvendige  rammen. Her kan du også matche og mikse, slik at du får det desig-net du 
vil ha. Du bestemmer helt selv  hvilken farge skroget ditt skal ha, og kan f.eks. få det til å passe sammen med 
 dørfyllingen.

INNREDNING OG SKROG

07 - Stengrå 14 - Hvit struktu 16 - Svart struktur 22 - Lys eik 23 - Røkt eik

26 - Cape Elm 27 - Eik struktur 28 - Grå 60 - Rustik  
Fleetwood

62 - Hvit

65 - Rustik sand 68 - Hacienda 
svart

75 - Hvit Høyglans
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Hos oss er du designeren. Velg din skapinnredning, 
slik at den passer til din hverdag og ditt  
oppbevaringsbehov.

Her er ingen standardløsninger, kun skreddersydde 
løsninger tilpasset dine behov og rom.

PERSONLIG 
INNREDNING!
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Perspektivtegning:  Garderobe 11/1/7 Garderobe 2400 mm Projekt: Kenneth Dato: 05-12-2016

OBS: Udskriften er kun retningsgivende.

Perspektivtegning:  Garderobe 20/1/23 G340A     Projekt: Makroer Dato: 20-12-2013

OBS: Udskriften er kun retningsgivende.

Perspektivtegning:  Udstilling 394/1/147 K140A     Projekt: Makroer Dato: 02-01-2013

KA Interiør A/S
 Odinsvej 5, 
 7200  Grindsted
 Tlf. : 
 Vor ref.: 
 E-mail: 
Web side: 

M3 Doors

Skydedøre

M3*1 Decor

Kunde: Makroer

Adresse: , 

Postnr./By:

Skala : Tilpasset ramme

Telefonnr.:

Mobilnr.:

OBS: Udskriften er kun retningsgivende. Dybdemål er ekskl. skabslåger.

Perspektivtegning:  Udstilling 394/1/155 K220A     Projekt: Makroer Dato: 02-01-2013

KA Interiør A/S
 Odinsvej 5, 
 7200  Grindsted
 Tlf. : 
 Vor ref.: 
 E-mail: 
Web side: 

M3 Doors

Skydedøre

M3*1 Decor

Kunde: Makroer

Adresse: , 

Postnr./By:

Skala : Tilpasset ramme

Telefonnr.:

Mobilnr.:

OBS: Udskriften er kun retningsgivende. Dybdemål er ekskl. skabslåger.

Perspektivtegning:  Bryggers 15/1/2 2460 mm Projekt: Bryggers Dato: 05-12-2016

OBS: Udskriften er kun retningsgivende.

Perspektivtegning:  Bryggers 15/1/1 2400 mm Projekt: Bryggers Dato: 05-12-2016

OBS: Udskriften er kun retningsgivende.

SKREDDERSYDD 
FOR DITT BEHOV

INGEN STANDARDPRISER OG STANDARDLØSNINGER. 
SAMMEN FINNER VI DEN OPTIMALE LØSNINGEN FOR 
DINE BEHOV OG DINE ØNSKER. 

GARDEROBE 1240 MM

(DYBDE 409 MM)
GARDEROBE 1400 MM

(DYBDE 409 MM)
GARDEROBE 2200 MM

(EKSTRA DYBDE (780MM))
VASKEROM 2400 MM

(EKSTRA DYBDE (780MM))
VASKEROM 2460 MM

GARDEROBE 1800 MM GARDEROBE 2400 MM GARDEROBE 3400 MM
             568           606

             568            766              976                 768           368

        368     368           786                 768            768             487      368    368      487              768           768               576         368

           602         368       552            768

Pris fra Nok. 12.739,- Pris fra Nok. 17.221,- Pris fra Nok. 25.024,-

Pris fra Nok. 15.334,- Pris fra Nok. 15.827,- Pris fra Nok. 16.484,-

Pris fra Nok. 9.313,-

Pris fra Nok. 11.494,-

*M3*1 dekor dører inkl. tak- og gulvskinne
Prisene er inkl. mva eks frakt

           568         602           568            568
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Opstalt:  Udstilling 394/1/58 W-2S200A     Projekt: Makroer Dato: 19-12-2012

KA Interiør A/S
 Odinsvej 5, 
 7200  Grindsted
 Tlf. : 
 Vor ref.: 
 E-mail: 
 Web side: 

M3 Doors

Skydedøre

*Ingen døre

Kunde: Makroer
Adresse: , 
Postnr./By:

Skala : Tilpasset ramme

Telefonnr.:
Mobilnr.:

OBS: Udskriften er kun retningsgivende. Dybdemål er ekskl. skabslåger.
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Opstalt:  Udstilling 394/1/58 W-2S200A     Projekt: Makroer Dato: 19-12-2012

KA Interiør A/S
 Odinsvej 5, 
 7200  Grindsted
 Tlf. : 
 Vor ref.: 
 E-mail: 
 Web side: 

M3 Doors

Skydedøre

*Ingen døre

Kunde: Makroer
Adresse: , 
Postnr./By:

Skala : Tilpasset ramme

Telefonnr.:
Mobilnr.:

OBS: Udskriften er kun retningsgivende. Dybdemål er ekskl. skabslåger.
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Opstalt:  Udstilling 394/1/64 W-2S300A     Projekt: Makroer Dato: 19-12-2012

KA Interiør A/S
 Odinsvej 5, 
 7200  Grindsted
 Tlf. : 
 Vor ref.: 
 E-mail: 
 Web side: 

M3 Doors

Skydedøre

*Ingen døre

Kunde: Makroer
Adresse: , 
Postnr./By:

Skala : Tilpasset ramme

Telefonnr.:
Mobilnr.:

OBS: Udskriften er kun retningsgivende. Dybdemål er ekskl. skabslåger.
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Opstalt:  Udstilling 394/1/64 W-2S300A     Projekt: Makroer Dato: 19-12-2012

KA Interiør A/S
 Odinsvej 5, 
 7200  Grindsted
 Tlf. : 
 Vor ref.: 
 E-mail: 
 Web side: 

M3 Doors

Skydedøre

*Ingen døre

Kunde: Makroer
Adresse: , 
Postnr./By:

Skala : Tilpasset ramme

Telefonnr.:
Mobilnr.:

OBS: Udskriften er kun retningsgivende. Dybdemål er ekskl. skabslåger.
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Opstalt:  Udstilling 394/1/73 W-L300A     Projekt: Makroer Dato: 19-12-2012

KA Interiør A/S
 Odinsvej 5, 
 7200  Grindsted
 Tlf. : 
 Vor ref.: 
 E-mail: 
 Web side: 

M3 Doors

Skydedøre

*Ingen døre

Kunde: Makroer
Adresse: , 
Postnr./By:

Skala : Tilpasset ramme

Telefonnr.:
Mobilnr.:

OBS: Udskriften er kun retningsgivende. Dybdemål er ekskl. skabslåger.
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Opstalt:  Udstilling 394/1/73 W-L300A     Projekt: Makroer Dato: 19-12-2012

KA Interiør A/S
 Odinsvej 5, 
 7200  Grindsted
 Tlf. : 
 Vor ref.: 
 E-mail: 
 Web side: 

M3 Doors

Skydedøre

*Ingen døre

Kunde: Makroer
Adresse: , 
Postnr./By:

Skala : Tilpasset ramme

Telefonnr.:
Mobilnr.:

OBS: Udskriften er kun retningsgivende. Dybdemål er ekskl. skabslåger.
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Opstalt:  Udstilling 394/1/73 W-L300A     Projekt: Makroer Dato: 19-12-2012

KA Interiør A/S
 Odinsvej 5, 
 7200  Grindsted
 Tlf. : 
 Vor ref.: 
 E-mail: 
 Web side: 

M3 Doors

Skydedøre

*Ingen døre

Kunde: Makroer
Adresse: , 
Postnr./By:

Skala : Tilpasset ramme

Telefonnr.:
Mobilnr.:

OBS: Udskriften er kun retningsgivende. Dybdemål er ekskl. skabslåger.
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HJØRNELØSNING 2000 MM HJØRNELØSNING 3000 MM

SKRÅ SKAP 2400 MM SKRÅ SKAP 2800 MM SKRÅ SKAP 3800 MM

           368     368           786               768 768                      986               368        568 568        368          768                 1006             368        568

2000 3000 30002000

WALK-IN 2 SIDET-LØSNING 2000 MM

2000            2000

WALK-IN 2 SIDET-LØSNING 3000 MM

3000                     3000

WALK-IN LITEN ULØSNING 3000 MM

1712    3000              1712

Pris fra Nok. 14.041,-

Pris fra Nok. 14.215,-

Pris fra Nok. 19.756,-

Pris fra Nok. 25.606,-

Pris fra Nok. 17.481,-

Pris fra Nok. 19.915,- Pris fra Nok. 21.159,- Pris fra Nok.  27.842,- 

M3*1 dekor dører inkl. tak- og gulvskinne
Prisene er inkl. mva eks frakt

Alle walk-in løsninger er beregnet uten dører
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